1 Spane
 2 Antiochia
 3 Acetis
 4 Oscanibate
 5 Thage
 6 Gugitana.

7 Per quam Indiam Sericam transeunt
 8 plurima flumina, inter cetera quae di-
 9 cuntur, id est

10 Ganges
 11 Torgoris et
 12 Accessinisi, quae exeunt in Ocea-
 13 num. cui patriae Sericae confinatur Ocea-
 14 nus, qui per longum intervallum usque
 15 ad Caspias navigatur portas et in antea.

16 4. Item iuxta supra scriptam Indianam
 17 Sericam est patria quae dicitur Parthia,
 18 quae habet infra se provincias, id est

19 Chorasmion
 20 Socdianon
 21 Sabeon
 22 Parapanisidon
 23 Ariinon

1 Spane *etiam Tab.*; Spanae *editi.* 3 Aletis *editi.*

4 Oscanidati *Tab.* 5 Thagae *editi.* 7 qua india

serica *B.* 12 Accessinisi] alias Acesines. 13 syrice *AB.*

16 super *B.* 18 prouintias *B.*, qui sic solet. 19 cho-

rasimon *AB editi.* 20 socdiano *AB.* 22 parapamsi-

don *A editi.* 23 Ariinon] *i. e.* Ἀρινῶν.

1	Satriadon
2	Arachoton.
3	In qua praenominata patria plurimas
4	inter plures cosmographos, ut ait ipse
5	Castorius, fuisse civitates legimus, id est
6	Concabas
7	Aradum
8	Tarspeda
9	Zercane
10	Orta
11	Sismaida
12	Artaxata
13	Zotozeta
14	Ragauna
15	Arsania
16	Isunbo
17	Aspa
18	Eurobus
19	Mardusa
20	Disma
21	Ymoa
22	Calata

1 Σαργαῖδαι Dionys. 2 arachaeton A, aracothon B editi, Arachotae Plin.; *infra cap. 10* Aracotus civitas. 3 nominata editi. 4 cosmographos] philosophos editi. 6 Comcambas editi, Concobas Tab. 7 Arabum Tab. 8 taispeda B. 14 Raugonia Tab. 15 Arsilia Tab., cf. 50 12. 16 Isumbo etiam Tab. 17 Ἀστα Ptol. 20 Disma] Δίστα Ptol.? 21 Ymmoa editi.

- 1 Dizanas
 2 Tigranocerta
 3 Caspi
 4 Ondacara
 5 Gebbin
 6 Colcana
 7 Colphiana
 8 Exagigarda
 9 Sipte
 10 Adipte
 11 Nabarra
 12 Arsania
 13 Sardera.

14 Inter quam Parthorum patriam et In-
 15 diam transit fluvius maximus qui dicitur
 16 Indus, qui, ut dicit Paulus Orosius, in
 17 mare Rubrum ingreditur; ceteri vero di-
 18 cunt quod in Persicum colfum mergitur;
 19 attamen scimus quod in meridianum mer-

1 diçanas *B*, Dyzanas *Tab.*, *infra cap. 10* recurrit
 Dizanas. 2 Tigranocerta] Tygrancertam *II 10*.
 3 Caspiae *Tab.* 4 Undacara *editi*. 5 gbebin *B*,
 Glebin *editi*. 6 Colchana *editi cum Tab.*, *infra cap. 10*
 Colchanam. 8 etagigarda *A*, Egsagigarda *editi*.
 9 Siptae *editi*, Sitae *Tab.* 10 Adipte *etiam Tab.*,
 Adiptae *editi*. 11 Nararra *Tab.*, *Náβαρις Ptol.*
 12 Arsinia *Tab.*, *cf. 49 15*. 14 quam] quas *A*.
 || partorum *B*. 16 qui *om.* *B*. || Paulus Orosius]
hist. I 2 pag. 13 Haverc. 17 mare rubro *B*, mari
 Rubro *editi*. 18 colfum *A*. || mergitur] ingreditur
editi. 19 mergitur] uergitur *A*.